Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 03 de dezembro de 2025 Diário Eletrônico da Justiça do Estado de São Paulo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4340 122

192º CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARAINGRESSO NA MAGISTRATURA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA SELETIVA

O Desembargador MILTON PAULO DE CARVALHO FILHO, Presidente da Comissão do 192º Concurso de Provas e Títulos para
Ingresso na Magistratura de São Paulo, no uso de suas atribuições, divulga o gabarito dos Cadernos de Questões da Prova Objetiva
Seletiva (versões 1, 2, 3 e 4), realizada em 30/11/2025:

001. PROVA OBJETIVA SELETIVA
JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

Versão 1

1  -  C 2  -  A 3  -  D 4  -  B 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  B 9  -  C 10  -  B
11  -  D 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  B 16  -  A 17  -  D 18  -  C 19  -  A 20  -  C
21  -  D 22  -  C 23  -  B 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  B 29  -  A 30  -  C
31  -  D 32  -  D 33  -  A 34  -  C 35  -  B 36  -  D 37  -  C 38  -  A 39  -  B 40  -  A
41  -  C 42  -  D 43  -  B 44  -  C 45  -  A 46  -  B 47  -  A 48  -  D 49  -  C 50  -  C
51  -  C 52  -  D 53  -  B 54  -  A 55  -  A 56  -  B 57  -  D 58  -  C 59  -  A 60  -  B
61  -  D 62  -  B 63  -  B 64  -  D 65  -  C 66  -  D 67  -  A 68  -  A 69  -  C 70  -  B
71  -  B 72  -  D 73  -  D 74  -  A 75  -  C 76  -  C 77  -  B 78  -  A 79  -  D 80  -  C
81  -  D 82  -  B 83  -  C 84  -  C 85  -  D 86  -  A 87  -  B 88  -  D 89  -  C 90  -  D
91  -  A 92  -  C 93  -  B 94  -  D 95  -  A 96  -  D 97  -  B 98  -  C 99  -  D 100  -  C

001. PROVA OBJETIVA SELETIVA
JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

Versão 2

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  D 7  -  D 8  -  C 9  -  A 10  -  A
11  -  B 12  -  D 13  -  C 14  -  C 15  -  A 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  B 20  -  D
21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  D 25  -  C 26  -  B 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  A
31  -  C 32  -  C 33  -  B 34  -  A 35  -  D 36  -  B 37  -  B 38  -  C 39  -  A 40  -  D
41  -  A 42  -  A 43  -  C 44  -  B 45  -  B 46  -  D 47  -  C 48  -  C 49  -  A 50  -  B
51  -  D 52  -  A 53  -  C 54  -  B 55  -  C 56  -  D 57  -  C 58  -  A 59  -  B 60  -  D
61  -  B 62  -  D 63  -  C 64  -  A 65  -  D 66  -  A 67  -  C 68  -  B 69  -  B 70  -  A
71  -  D 72  -  C 73  -  A 74  -  B 75  -  D 76  -  B 77  -  C 78  -  B 79  -  A 80  -  D
81  -  B 82  -  C 83  -  B 84  -  A 85  -  D 86  -  B 87  -  C 88  -  B 89  -  B 90  -  A
91  -  C 92  -  D 93  -  D 94  -  D 95  -  B 96  -  C 97  -  A 98  -  D 99  -  B 100  -  B

001. PROVA OBJETIVA SELETIVA
JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

Versão 3

1  -  D 2  -  C 3  -  A 4  -  A 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  C
11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  A 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  D 20  -  A
21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  B 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  C 30  -  D
31  -  D 32  -  B 33  -  D 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  D 38  -  D 39  -  C 40  -  B
41  -  D 42  -  B 43  -  D 44  -  A 45  -  C 46  -  C 47  -  D 48  -  A 49  -  B 50  -  D
51  -  B 52  -  B 53  -  A 54  -  C 55  -  D 56  -  A 57  -  C 58  -  D 59  -  B 60  -  A
61  -  A 62  -  B 63  -  A 64  -  C 65  -  D 66  -  B 67  -  D 68  -  D 69  -  A 70  -  B
71  -  C 72  -  B 73  -  B 74  -  D 75  -  A 76  -  A 77  -  D 78  -  C 79  -  A 80  -  B
81  -  C 82  -  B 83  -  A 84  -  D 85  -  A 86  -  C 87  -  A 88  -  A 89  -  D 90  -  B
91  -  B 92  -  A 93  -  A 94  -  C 95  -  C 96  -  B 97  -  D 98  -  A 99  -  C 100  -  D

001. PROVA OBJETIVA SELETIVA
JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

Versão 4

1  -  B 2  -  B 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  B 8  -  A 9  -  D 10  -  D
11  -  C 12  -  A 13  -  B 14  -  D 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  A 19  -  C 20  -  B
21  -  D 22  -  A 23  -  D 24  -  B 25  -  C 26  -  A 27  -  C 28  -  C 29  -  D 30  -  B
31  -  A 32  -  A 33  -  C 34  -  D 35  -  B 36  -  A 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  C
41  -  B 42  -  C 43  -  A 44  -  D 45  -  D 46  -  C 47  -  B 48  -  B 49  -  D 50  -  A
51  -  A 52  -  C 53  -  D 54  -  D 55  -  B 56  -  C 57  -  D 58  -  A 59  -  B 60  -  C
61  -  C 62  -  A 63  -  D 64  -  B 65  -  A 66  -  C 67  -  B 68  -  C 69  -  D 70  -  C
71  -  A 72  -  A 73  -  C 74  -  A 75  -  B 76  -  D 77  -  A 78  -  D 79  -  B 80  -  C
81  -  A 82  -  A 83  -  D 84  -  B 85  -  B 86  -  C 87  -  D 88  -  C 89  -  A 90  -  C
91  -  D 92  -  B 93  -  C 94  -  B 95  -  D 96  -  A 97  -  C 98  -  B 99  -  A 100  -  A

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 116-P-20251202215821-122